LISTA E LLOGARIVE PER QELLIME TE RREGULLIMIT PER KOMPANINE E SHPERNDARJES

1 Kapitali
10} Kapitali
1 Kapitali dhe rezervat
Prime té lidhura me kapitalin
Rezerva nga rivlerésimi
10 Rezerva nga rishikimi i aktiveve fikse
20 Rezerva nga rivlerésime te tjera
6 Rezerva te tjera
7 1 Humbje té periudhés sé¢ méparshme
10 Humbjet nga aktivitetet e rregulluara
20 Humbje nga aktivitetet e parregulluara
2 Fitimi i periudhés sé¢ méparshme
10 Fitimi nga aktivititet e rregulluara
20 Fitimi nga aktivitetet e parregulluara
11 Fonde té tjera
1 Fonde té zhvillimit
2 Fondi i rezervés sé shpérblimit
3 Fondi i rezervés pér ndihma shoqérore
8 Fonde té€ tjera
12 Rezultati Financiar( Humbje dhe Fitim)
1 Fitimet dhe Humbjet e periudhés korente
10 Fitim(Humbje) nga aktivitetet e rregulluara
20 Fitim(Humbje) nga aktivitete te parregulluara
13 Subvencione pér investime té ngjashme
1 Subvencione pér paisje
10 Financimi i paisjeve té¢ pérdorura né shpérndarjen e energjisé elektrike
Financimi nga buxheti i aktiveve fikse té pérdorura né shpérndarjen e energjisé elektrike|
2 Financimi nga burime té tjera i aktiveve fikse té pérdorura né shpérndarjen e energjisé elektrike
20 Financimi iaktiveve fikse t€ pérdorura né aktivitetet e rregulluara




920 Financimi i aktiveve fikse t&é pérdorura né aktivitetet e parregulluara
Financimi i investimeve té tjera
10 Financimi i aktiviteteve operative té lidhura me shpérndarjen e energjisé elektrike
1 Financimi nga buxheti i aktiviteteve operative t€ lidhura me shpérndarjen e energjisé elektrike|
2 Financimi nga burime te tjera i aktiviteteve operative té lidhura me shpérndarjen e energjisé elektrike|
20 Financimi i aktiviteteve operative té tjera té rregulluara
30 Financimi i aktiviteteve operative té tjera té parregulluara
Aktive t€ géndrueshme t€ marra pa pageée
15| Shuma t€ parashikuara pér rrezige e shpenzime
Shuma t€ parashikuara pér rreziqe
1 Pér detyrime né konflikt
4 Pér garancité e klientéve
5 Pér humbje nga kémbimi
8 Pér rreziqge té tjera
Shuma té parashikuara pér pensione dhe detyrime té ngjashme
Shuma té parashikuara pér shpenzime qé shpérndahen né disa ushtrime
2 Pér riparime té médha
Pér riparime né¢ TM
2 Pér riparime né TU
Shuma té parashikuar pér shpenzime t€ tjera
16| Hua dhe detyrime té ngjashme
Huaté e marra pér periudha afatshkurtra
1 Hua me obligacione
1 Shuma e huasé
8 Interesa t€ maturuara
Huate e marra pér periudha afatgjata
1 Shuma e huasé i
8 Interesa te maturuara
Hua nga bankat dhe institucione té tjera krediti
1 Huaté e marra pér periudha afatshkurtra







